DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

Inscripto

BD31208Z
BD31211z
BD31227z
BD31237zZ
BD31242z7
BD31243Z
BD31246Z
BD312527
BD312537
BD31266Z
BD31268Z
BD31290Z
BD312917Z
BD312957
BD312997
BD31310zZ
BD31313Z
BD31314zZ
BD31315Z
BD31316Z
BD35116Z
BD35123Z
BD37913Z
BD37963Z
BD37969Z
BD37972Z
BD38001Z
texto
texto

BN PFRPWOANNONOROODOOORANOIOONOOA~AOEDNN

062243351929
062243351974
062243404892
62243405097
062243405196
062243405219
62243405271
062243420700
062243420717
062243429109
62243433687
062243422643
62243438200
62243439368
62243429178
62243441798
62243440678
62243440692
62243440715
62243440739
62243406872
62243427716
062243418080
62243434264
62243423008
62243428133
0062243256200

MURNECA NATY

MURNECA LEA ROSE

MURNECA BINA

MUNECA C/ VESTIDO Y MONO ROJO
MUNECA MEAGAN

MURNECA CASSIE

MURNECA LE CRECE EL PELO HAYLEY
MURNECA CON VESTIDO ROSA MILLIE
MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MURNECA SARAH

MURNECA BAILARINA PROFES. ERIN
MURNECA CON POTRO MASCOTA YANIRA
MURNECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA
MURNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA
MURNECO CON MOCHILA LEO

MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO DE BALLET KIARA

MURNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO

JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR
LOCKER

BICICLETA DE ENT. DE ALIMENTOS
CAMION DE COMIDA

CONJUNTO DIA DE MERCADO

POTRO LIPIZZANER

Programa 2105 OG

1 u$s TC $94.58

05/07/21

0021-00015418

5863000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715912488
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 120

Factura: 000-0000000

Datos de entrega

Colectora ESTE Panamericana Ramal Pilar — KM 40 - esquina Necochea Golf

Club — Complejo KM 40 - Planta Baja — local A3

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 670.493,40
Valor Declarado




DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

Inscripto

BD31208Z
BD31211z
BD31227z
BD31237zZ
BD31242z7
BD31243Z
BD31246Z
BD312527
BD312537
BD31266Z
BD31268Z
BD31290Z
BD312917Z
BD312957
BD312997
BD31310zZ
BD31313Z
BD31314zZ
BD31315Z
BD31316Z
BD35116Z
BD35123Z
BD37913Z
BD37963Z
BD37969Z
BD37972Z
BD38001Z
texto
texto

BN PFRPWOANNONOROODOOORANOIOONOOA~AOEDNN

062243351929
062243351974
062243404892
62243405097
062243405196
062243405219
62243405271
062243420700
062243420717
062243429109
62243433687
062243422643
62243438200
62243439368
62243429178
62243441798
62243440678
62243440692
62243440715
62243440739
62243406872
62243427716
062243418080
62243434264
62243423008
62243428133
0062243256200

MURNECA NATY

MURNECA LEA ROSE

MURNECA BINA

MUNECA C/ VESTIDO Y MONO ROJO
MUNECA MEAGAN

MURNECA CASSIE

MURNECA LE CRECE EL PELO HAYLEY
MURNECA CON VESTIDO ROSA MILLIE
MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MURNECA SARAH

MURNECA BAILARINA PROFES. ERIN
MURNECA CON POTRO MASCOTA YANIRA
MURNECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA
MURNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA
MURNECO CON MOCHILA LEO

MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO DE BALLET KIARA

MURNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO

JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR
LOCKER

BICICLETA DE ENT. DE ALIMENTOS
CAMION DE COMIDA

CONJUNTO DIA DE MERCADO

POTRO LIPIZZANER

Programa 2105 OG

1 u$s TC $94.58

05/07/21

0021-00015418

5863000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715912488
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 120

Factura: 000-0000000

Datos de entrega

Colectora ESTE Panamericana Ramal Pilar — KM 40 - esquina Necochea Golf

Club — Complejo KM 40 - Planta Baja — local A3

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 670.493,40
Valor Declarado




DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

Inscripto

BD31208Z
BD31211z
BD31227z
BD31237zZ
BD31242z7
BD31243Z
BD31246Z
BD312527
BD312537
BD31266Z
BD31268Z
BD31290Z
BD312917Z
BD312957
BD312997
BD31310zZ
BD31313Z
BD31314zZ
BD31315Z
BD31316Z
BD35116Z
BD35123Z
BD37913Z
BD37963Z
BD37969Z
BD37972Z
BD38001Z
texto
texto

BN PFRPWOANNONOROODOOORANOIOONOOA~AOEDNN

062243351929
062243351974
062243404892
62243405097
062243405196
062243405219
62243405271
062243420700
062243420717
062243429109
62243433687
062243422643
62243438200
62243439368
62243429178
62243441798
62243440678
62243440692
62243440715
62243440739
62243406872
62243427716
062243418080
62243434264
62243423008
62243428133
0062243256200

MURNECA NATY

MURNECA LEA ROSE

MURNECA BINA

MUNECA C/ VESTIDO Y MONO ROJO
MUNECA MEAGAN

MURNECA CASSIE

MURNECA LE CRECE EL PELO HAYLEY
MURNECA CON VESTIDO ROSA MILLIE
MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MURNECA SARAH

MURNECA BAILARINA PROFES. ERIN
MURNECA CON POTRO MASCOTA YANIRA
MURNECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA
MURNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA
MURNECO CON MOCHILA LEO

MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO DE BALLET KIARA

MURNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO

JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR
LOCKER

BICICLETA DE ENT. DE ALIMENTOS
CAMION DE COMIDA

CONJUNTO DIA DE MERCADO

POTRO LIPIZZANER

Programa 2105 OG

1 u$s TC $94.58

05/07/21

0021-00015418

5863000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715912488
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 120

Factura: 000-0000000

Datos de entrega

Colectora ESTE Panamericana Ramal Pilar — KM 40 - esquina Necochea Golf

Club — Complejo KM 40 - Planta Baja — local A3

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 670.493,40
Valor Declarado






