

05/07/21

0021-00015418

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31237Z	62243405097	MUÑECA C/ VESTIDO Y MOÑO ROJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31246Z	62243405271	MUÑECA LE CRECE EL PELO HAYLEY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD35116Z	62243406872	CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD35123Z	62243427716	JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD37913Z	062243418080	LOCKER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD37963Z	62243434264	BICICLETA DE ENT. DE ALIMENTOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD37969Z	62243423008	CAMION DE COMIDA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37972Z	62243428133	CONJUNTO DIA DE MERCADO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		Programa 2105 OG						
	texto		1 u\$s TC \$ 94.58						

Total de articulos en este comprobante: 120

Factura: 000-0000000

Datos de entrega

Colectora ESTE Panamericana Ramal Pilar – KM 40 - esquina Necochea Golf Club – Complejo KM 40 - Planta Baja – local A3

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 670.493,40

Valor Declarado

05/07/21

0021-00015418

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31237Z	62243405097	MUÑECA C/ VESTIDO Y MOÑO ROJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31246Z	62243405271	MUÑECA LE CRECE EL PELO HAYLEY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD35116Z	62243406872	CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD35123Z	62243427716	JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD37913Z	062243418080	LOCKER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD37963Z	62243434264	BICICLETA DE ENT. DE ALIMENTOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD37969Z	62243423008	CAMION DE COMIDA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37972Z	62243428133	CONJUNTO DIA DE MERCADO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		Programa 2105 OG						
	texto		1 u\$s TC \$ 94.58						

Total de articulos en este comprobante: 120

Factura: 000-0000000

Datos de entrega

Colectora ESTE Panamericana Ramal Pilar – KM 40 - esquina Necochea Golf Club – Complejo KM 40 - Planta Baja – local A3

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 670.493,40

Valor Declarado

05/07/21

0021-00015418

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31237Z	62243405097	MUÑECA C/ VESTIDO Y MOÑO ROJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31246Z	62243405271	MUÑECA LE CRECE EL PELO HAYLEY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31315Z	62243440715	MUÑECO DE BALLET KIARA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD35116Z	62243406872	CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD35123Z	62243427716	JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD37913Z	062243418080	LOCKER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD37963Z	62243434264	BICICLETA DE ENT. DE ALIMENTOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD37969Z	62243423008	CAMION DE COMIDA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD37972Z	62243428133	CONJUNTO DIA DE MERCADO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		Programa 2105 OG						
	texto		1 u\$s TC \$ 94.58						

Total de articulos en este comprobante: 120

Factura: 000-0000000

Datos de entrega

Colectora ESTE Panamericana Ramal Pilar – KM 40 - esquina Necochea Golf Club – Complejo KM 40 - Planta Baja – local A3

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 670.493,40

Valor Declarado